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      Latvijas Operetes fonds dibināts 2013. gadā, lai, apvienojot profesionālu mākslinieku un   
      sabiedrības centienus, Latvijā atjaunotu skatītāju iecienīto operetes tradīciju un izveidotu
      laikmetīgu, multižanrisku profesionālu Operetes un muzikālo teātri ar trupu, orķestri un atbilstošām
telpām. Šis teātris, bāzēts uz klasiskām vērtībām, būs inovatīvs un atvērts radošiem eksperimentiem, un nodrošinās Latvijas skatītājam iespēju regulāri baudīt pilnvērtīgus plaša muzikālā teātra žanru spektra iestudējumus. 

- Latvijas pilsoņu pilsoniskā parakstu vākšanas iniciatīva "Atjaunosim Operetes teātri Latvijā", 2020.gada 23. jūnijā tika iesniegta un izskatīta Latvijas Republikas Saeimā, To parakstījuši Operetes teātra cienītāji -  21 681 iniciatīvas atbalstītāji, no tiem 1060 atbalstītāji portālā manabalss.lv un 20 621 to parakstījuši uz 829 lapām. Kopā savāktie paraksti liecina par iniciatīvas nozīmību un aktualitāti Latvijas pilsoņu vidū. Tā rezultātā Saeima ir piešķīrusi Eur 200 000 šim mērķim Kultūras ministrijas budžetā. Savukārt, Latvijas Republikas Kultūras ministrija šos naudas līdzekļus ir novirzījusi jaunas mērķprogrammas VKKF izveidošanai "Atbalsts muzikālā teātra žanra attīstībai", kurā konkursa kārtībā var piedalīties visi interesenti.
- Projekti
- Latvijas Operetes fonda Patronese ir banķiere un kultūras pazinēja Ilze Jurkāne 
- Latvijas Operetes fonds 2013. gada 25. novembrī ir parakstījis sadarbības memorandu ar Rīgas pilsētas pašvaldību sadarbībai ar nevalstiskām organizācijām

Latvijas Operetes fonda darbības jomas (NACE 2 red.) ir:
9499 Citur neklasificētu organizāciju darbība (pamatdarbība),
9002 Mākslas palīgdarbības,
9412 Profesionālu organizāciju darbība.
 
Latvijas Operetes fonda pamatdarbība un uzdevums ir sabiedriskā labuma darbība kultūras jomā un sabiedriskās domas veidošana ar mērķi  attīstīt un popularizēt operetes un muzikālā teātra žanrus, lai Latvija iegūtu pilnvērtīgu profesionālo Operetes un muzikālo teātri un šajā ziņā atgrieztos kultūras lielvalstu vidū, vienlaikus nodrošinot darba vietas vairāk nekā 100 jaunajiem speciālistiem. Šāda teātra kopš 1995.gada neesamība Latvijā Kultūras ministrijas plānošanas dokumentos ir uzrādīta kā drauds valsts kultūrai.
Latvijas Operetes fonds:	pilsoniskas iniciatīvas veidā vispusīgi attīsta operetes žanra tradīciju nacionālā līmenī, t.sk. iestājas par sabiedrības interešu aizstāvību kultūras attīstības jomā, tiesībām uz kultūras daudzveidību, par jauno speciālistu muzikālā teātra plašā muzikālā teātra arodu spektra izpratnē, tiesībām uz darbu Latvijā; Latvijas Operetes fonds sniedz arī atbalstu operešu, operu, mūziklu u.c. muzikālā teātra žanru iestudējumu radīšanā un iestudēšanā;
	veic šīs iniciatīvas pārstāvību kontaktos ar valsts un pašvaldības iestādēm, nodrošinot līdzdarbību valsts pārvaldes lēmumu pieņemšanā, rīcībpolitikas plānošanā, ieviešanā un uzraudzībā;

	veic labdarību kultūras jomā.

 Latvijas Operetes fonds ir iniciētājs un kopā ar operetes un muzikālā teātra profesionāļiem un žanra cienītājiem ir dibinājis profesionālo biedrību Operetes un muzikālā teātra biedrība, kas ir reģistrēta Kultūras ministrijas Profesionālo biedrību un nodibinājumu reģistrā.
Lai veidotu kontaktus un sadarbotos ar citiem Latvijas pilsoniskās sabiedrības attīstības virzītājiem, Latvijas Operetes fonds kopš 2019.gada ir biedrības Latvijas Pilsoniskā alianse biedrs, atbalstot LPA definētos  darbības virzienus:	pilsoniskās sabiedrības un NVO interešu aizstāvēšana,
	sabiedrības līdzdalības nodrošināšana politiskajos procesos valstī, tai skaitā pilsoniskā izglītība,
	NVO finanšu pieejamības veicināšana,
	NVO kapacitātes stiprināšana,
	NVO darbības skaidrošana un popularizēšana sabiedrībā.
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